SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 330 – 22 de Junho de 2020

    cf                                                                            DECRETO                                                                                 SS

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 521 DE 22 DE JUNHO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO
PSF V E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva
Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

Artigo 1º. O PSF localizado na Rua Basílio Zanco, nº 185, Jardim Ludi, nesse
município, passa a ser denominado “PSF V JOSÉ PASCOAL ROSALIM”.

Artigo 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 22 de junho de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado
em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CHEFIA DO GABINETE

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 522 DE 22 DE JUNHO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA
SALA DE TOMOGRAFIA

LOCALIZADA NO CEM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva
Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

Artigo 1º. A Sala de Tomografia localizada no imóvel existente na Avenida
Mário Zara, nº 25, Bairro: Estiva Velha, nesta urbe, conhecido por CEM, passa a ser
denominada “SALA DE TOMOGRAFIA DIVA APARECIDA PINAFFI BATISTA”.

Artigo 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 22 de junho de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado
em local próprio do Paço Municipal.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 330 Estiva Gerbi, 22 de Junho de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 330 – 22 de Junho de 2020

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CHEFIA DO GABINETE

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 523 DE 22 DE JUNHO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA
CASA DA MEMÓRIA DE ESTIVA

GERBI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva
Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

Artigo 1º. O imóvel localizado na Avenida Mário Zara, nº 75, Bairro: Estiva
Velha, nesta urbe, passa a ser denominado “CASA DA MEMÓRIA LUIZ ROCHA”.

Artigo 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 22 de junho de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado
em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CHEFIA DO GABINETE

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 524 DE 22 DE JUNHO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO
LAR DOS ANIMAIS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva
Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

Artigo 1º. O imóvel localizado na Rua Valentim Gerbi, nº 177, Bairro: Vila
Nova Estiva, nesta urbe, passa a ser denominado “LAR DOS ANIMAIS PATINHAS”.

Artigo 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 22 de junho de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 330 Estiva Gerbi, 22 de Junho de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 330 – 22 de Junho de 2020

em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CHEFIA DO GABINETE

    cf                                                                   CÂMARA MUNICIPAL                                                                       SS

CONVITE

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, vem
mui respeitosamente convidar todos a participar da live da Audiência Pública de Aprovação
da Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2021, no dia 26 de junho de
2020, sexta feira, às 10:00 horas pelo canal do youtube em Câmara Estiva Gerbi Oficial.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 19 de junho de 2020.

ANTONIO CARLOS CAVENAGHI
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em

local próprio da Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS
Chefe de Gabinete

-                                                                                EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 330 Estiva Gerbi, 22 de Junho de 2020